
 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 2» села Белиджи 

368615, РД, Дербентский район, с.Белиджи, ул. Шоссейная 55 

schola259@mail.ru 

ИНН: 0512011573, КПП: 051201001, ОГРН: 1020500866033 
. 

 

ПРИКАЗ  

 «О мерах по обеспечению комплексной безопасности в образовательных организациях и 

учреждениях, подведомственных управлению образования ,в период проведения 

новогодних и рождественских праздников 2020/21 года» 

 
 

« 28»     декабрь 2020г.                                                                                          № 195. 

 

На основании приказа МКУ«Управления образования МР «Дербентский район » от  

28.12.2020 № 180 §2«О мерах по обеспечению комплексной безопасности в 

образовательных организациях и учреждениях, подведомственных управлению 

образования ,в период проведения новогодних и рождественских праздников 2020/21 

года» и в целях предупреждения чрезвычайных ситуаций, распространения коронавируса 

и обеспечения антитеррористической защищённости и пожарной безопасности в период 

проведения новогодних и рождественских мероприятий на территории МБОУ «СОШ 

№2»с.Белиджи 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Завхозу школы, ответственному за безопасность и охрану труда, в период с 28.12.2020 

по 11.01.2021 обеспечить безопасность пребывания персонала, обучающихся и гостей при 

проведении новогодних и рождественских мероприятий на территории МБОУ «СОШ 

№2»с.Белиджи 

2.Утвердить План мероприятий по предупреждению чрезвычайных ситуаций, 

обеспечению антитеррористической защищённости и пожарной безопасности согласно 

приложению 1,обеспечить его неукоснительное выполнение. 

3.Утвердить список ответственных должностных лиц МБОУ «СОШ №2»с.Белиджи в 

период с 09:00 28.12.2020г. до 09:00 11.01.2021г. согласно приложению 2. 

4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

mailto:schola259@mail.ru

